
S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 34-29-003115 ADA ORHON 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 145

2 25-29-004438 AYŞE İDİL AYDIN 2010 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD 140

3 25-29-004453 HAYAT ÇELİK 2010 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD 100

4 16-29-003757 BEREN SU PEKAYLA 2010 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 82

5 25-29-004440 ELİS KAYIŞLI 2010 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD 80

6 65-29-003012 BÜŞRA KILIÇOĞLU 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 76

6 25-29-004089 BÜŞRA ADA KÖŞEDAR 2011 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 76

8 25-29-004460 BELİS GEDİK 2011 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 74

9 34-29-003119 EKİN ALTAN 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 60

10 25-29-004442 ARYA DÖVEN 2011 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD 54

11 25-29-004246 NAZLI ZAMUR 2010 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 50

11 16-29-003692 FERİHA DEFNE ÇELEBİ 2011 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 50

13 16-29-003874 NİCOLE KALOMİTİ 2011 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 44

14 65-29-003010 AYSİMA VURGUN 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 43

15 58-29-000613 İLAYDA AYDINER 2010 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 40

16 58-29-000601 ZEYNEP ECRİN YASAK 2011 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 33

17 25-29-004047 SEZİN MİDİLLİÇ 2010 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 32

18 26-29-002746 DERİN FERAH 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 28

18 32-29-001061 ŞEHRİBAN GÜL KUYUCU 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ DE 28

20 26-29-002749 ELA TATAR 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 25

21 65-29-003095 MİZGİN TUANA DUMAN 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 23

21 25-29-004017 TUANA HALE EYYUPOĞLU 2010 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 23

23 65-29-003019 DELİLA NUR PAYCU 2010 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 22

24 38-29-005110 BERRU GÜRSES 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 17

25 58-29-000659 ZEYNEP YÜCEL 2011 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 16

25 38-29-005659 MERVE SEÇİLİR 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 16

27 58-29-000658 ZÜMRA DENİZ ÇONGAR 2011 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 14

28 50-29-000287 MİRAY CEMRE KAYACIK 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA EĞİTİM KÜLTÜR TURİZM 10

29 29-29-001280 NİL ULUTAŞ 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 9

30 38-29-005664 ECRİN NİSA YILMAZ 2011 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 8

31 32-29-001067 HÜMEYRA ÇETİN 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ DE 7

U12 KIZLAR
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S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 16-29-003761 EMİRHAN OKUMUŞ 2010 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 180

2 38-29-005116 ÖMER FARUK KARADOĞAN 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 160

3 34-29-003116 ARAS ATAY 2010 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 109

4 26-29-002751 MEHMET AKİF EMEÇ 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 105

5 25-29-004316 EGE ALPER KILIÇ 2010 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 90

6 65-29-003063 MUHAMMED EMİR KESKİN 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 82

7 25-29-004288 MUSTAFA ALPER 2010 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 74

8 25-29-004435 ALP FUNDA 2010 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD 40

9 38-29-005109 KEREM SAYDAM 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 38

10 25-29-004363 ALİ BUDAK 2011 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 36

10 34-29-003109 YAĞMUR BÜLENT ÖZCENGİZ 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 36

10 25-29-004013 KUDRET GÖLLEROĞLU 2010 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 36

10 30-29-001555 ZANYAR DEMİROĞLU 2010 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 36

14 16-29-003759 EREN OKUMUŞ 2011 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 32

15 25-29-004065 YUSUF ŞAHİN GÜRSEL 2010 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 31

16 65-29-003013 AHMED ALİ DURAK 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 30

17 65-29-003092 ABDULKADİR DUMAN 2011 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 29

18 65-29-003026 YUSUF TAHA AŞKAN 2011 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 26

18 26-29-002747 ASLAN BAŞARAN ULUSOY 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 26

20 06-29-003303 ŞEVKET ALP ÖZMEL 2011 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 24

20 29-29-001307 SELAMİ BAL 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜ 24

22 25-29-004247 MUHAMMET ESAT KARAKAŞ 2011 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 22

23 26-29-002750 KAYA İKİNCİ 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 21

24 06-29-003445 BARAN İZGİN 2011 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 18

25 24-29-001013 EMİR KAĞAN BÜLBÜL 2010 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 17

26 25-29-004462 MUHAMMED YUSUF GENÇ 2010 ERZURUM ERZURUM YATIRIM İZLEME VE KOOR 16

27 38-29-005024 TALHA İMRAL 2010 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA 15

27 34-29-003055 MURAT ALP ÖZKAN 2010 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 15

29 06-29-003498 ÇINAR AYBARS 2011 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 11

30 25-29-004060 SALTUK BUĞRA ÖZYOLCİ 2010 ERZURUM EKSİ 25 GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DE 6
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S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 16-29-003403 BERRA KARTAL 2009 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 180

2 16-29-003331 DEREN ÖZ 2008 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 140

3 34-29-003100 ALİN ÖZOZAN 2008 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 100

3 16-29-003362 ELİF ÇELİK 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 100

5 25-29-003879 YAPRAK NUR SEYLAN 2008 ERZURUM ERZURUM ORMAN SPOR KULÜBÜ DERN 85

6 51-29-000733 ELİF DOĞA BEKTAŞ 2009 NİĞDE NİĞDE MAVİ ÖYKÜ SPOR KULÜBÜ DE 81

7 58-29-000517 ELİF EYLÜL ÇAKMAK 2008 SİVAS SİVAS KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜB 62

8 25-29-003805 BETÜL CEMRE BUZLAK 2009 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 61

9 34-29-003035 ALEV NUR TAŞKENT 2009 İSTANBUL ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 60

10 25-29-004050 NAZ ALAFTARGİL 2009 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 51

11 25-29-003821 NAZ İREM NUHOĞLU 2009 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 50

12 34-29-003091 PERA DENİZ ÖZHUN 2009 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 40

13 58-29-000600 CANSU GÜLER 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 35

14 58-29-000634 ELVİN YUVACI 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 34

15 06-29-003148 TUANA ÖZMEL 2009 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 32

16 20-29-000059 FATMA APALI 2008 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ 31

17 25-29-004249 SU ZİŞAN YURT 2009 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 30

18 12-29-000760 EVİN ALEYNA KOÇ 2009 BİNGÖL ŞARGE KAYAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞ 22

19 06-29-003282 BEREN KOLBAKIR 2009 ANKARA EKİN DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERN 20

19 16-29-003712 DERİN YİĞİT 2008 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 20

19 38-29-004677 YAĞMUR SUSAM 2009 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K 20

22 58-29-000609 TUANA ECRİN ÜNAL 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 18

23 24-29-001010 ESLEM HÜDA ÖZKAN 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 17

23 20-29-000099 NİSA KOCAGÖZLİ 2008 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ 17

25 65-29-003028 BERİTAN PAYCU 2009 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 16

25 62-29-000573 ECEM NAZ ÇETİN 2009 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCIL 16

25 38-29-004583 RANA YAYLACIOĞLU 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 16

28 58-29-000607 MELİSA ŞİMŞEK 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 14

29 58-29-000628 RUMEYSA AYDOĞDU 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 13

29 38-29-004685 DİLA DURSUN 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 13

31 38-29-004686 YAREN NUR EŞİYOK 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 11

31 38-29-004335 HATİCE ATEŞ 2008 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA 11

33 32-29-000913 ECEM YILDIZ 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ DERNE 8

34 24-29-000935 YAĞMUR NAZ MUMCU 2008 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 6
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S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN

1 16-29-003678 RIFAT HAMZA TAŞ 2009 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 200

2 16-29-003494 İHSAN BEKTAŞ 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 105

3 25-29-003838 EMİN DİLİK 2009 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 87

4 34-29-002982 ÖMER ALP ÖZDEMİR 2009 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 80

5 25-29-004213 KEREM ÇALIŞ 2009 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 79

6 25-29-004415 ARDA JOSHUA GOGEK 2008 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 61

7 25-29-003926 MURATHAN ÖNER 2009 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 60

8 16-29-003709 FURKAN TABAKOĞLU 2009 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 58

8 12-29-000753 KEREM BULŞU 2008 BİNGÖL DAĞ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 58

10 25-29-003653 AHMET YUSUF AYBAS 2008 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 57

11 34-29-003096 DENİZ ÇOBAN 2008 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 52

12 16-29-003395 ARDA AYDIN 2009 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 50

13 25-29-003580 KEMAL BERK ALAFTARGİL 2008 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 40

13 16-29-003682 ALİ EFE SERTEPE 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 40

15 38-29-004491 RIFAT HERDEM 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K 38

16 69-29-000631 KEREM YILMAZ 2008 BAYBURT BAYBURT İLİ GENÇLİK VE SPOR KU 36

17 38-29-004592 MUHAMMED EMİN TOPALOĞLU 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 31

18 38-29-004334 ALİ ÇAVUŞ 2008 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA 28

19 65-29-003011 İBRAHİM ÖNER 2009 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 25

20 07-29-001102 EMİN BAŞER 2009 ANTALYA OLİMPOS EKSTREM SPOR KULÜBÜ DE 24

20 06-29-003413 CAN AKTAN 2008 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 24

20 25-29-003923 MUSTAFA BAHA BARKIN 2008 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 24

23 30-29-001372 ÖMER ARMUT 2009 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 20

24 38-29-005043 HALİL ÇETİN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K 18

25 25-29-003992 DAVUT KÖSEOĞLU 2009 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 17

26 16-29-003762 MURATHAN ÇETİNTAŞ 2009 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 16

26 38-29-004286 METEHAN AYDIN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K 16

26 25-29-004049 ÖMER ÇARIKCIOĞLU 2009 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 16

29 25-29-003583 YİĞİT EREN KURT 2008 ERZURUM ERZURUM YATIRIM İZLEME VE KOOR 13

30 38-29-004700 BARIŞ ESER 2009 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SP 10

30 69-29-000639 YAĞIZ LEVENT ŞİPAL 2009 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KU 10

30 06-29-003024 GÖKMEN SUMBAS 2008 ANKARA FERDİ 10

33 25-29-003641 BURAK YÜKSEL 2008 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 9

33 16-29-003683 YAMAN SANDAL 2008 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 9

35 38-29-004688 ANIL ÖZAYDIN 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 7

36 38-29-005042 MELİH DEMİRKIRAN 2009 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K 6

37 25-29-003595 MERT TOPALOĞLU 2008 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 1
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S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 16-29-003139 SERRA NUR KARTAL 2006 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 200

2 16-29-003396 DAFNE YUVACAN 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 140

3 34-29-002958 ELİF ZEYNEP YAZICI 2007 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 110

4 16-29-003764 ALYA ÇETİNTAŞ 2007 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 100

5 16-29-003402 NEHİR ATİLLA 2007 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 81

6 16-29-003261 ADA HASIRCI 2007 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 80

7 25-29-003846 AYŞENAZ GÖKTAŞ 2006 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 61

8 58-29-000301 ELİF GÖKÇEN HİMYERİ 2006 SİVAS SİVAS KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜB 53

9 06-29-002536 ARZU YAZICIOĞLU 2006 ANKARA ANKARA DAĞCILIK KAYAK VE KIŞ S 52

10 34-29-002903 AYSEL DAMLA ÖRS 2006 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 45

11 25-29-004341 NURİYE GÜRSEL 2007 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 40

12 38-29-003755 EYLÜL KOCAPAŞA 2006 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 38

12 16-29-003336 ELİS AYDIN 2007 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 38

14 20-29-000016 İZLEM KEYSAN 2006 DENİZLİ NİKFER KAYAK DOĞA TURİZMİ GENÇ 36

15 30-29-001273 HULEYFE ÇİFTÇİ 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 34

16 25-29-003880 PINAR SEYLAN 2006 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 33

17 25-29-003458 DURU YIKICI 2007 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 32

18 38-29-004711 SUEDA SULTAN EVCİ 2006 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA 27

19 34-29-003073 LAL TÜTÜNCÜOĞLU 2006 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 26

20 25-29-004289 NEHİR DAREL 2007 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 24

21 20-29-000141 SİMAY ŞEN 2006 DENİZLİ DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 21

22 34-29-003225 HATİCE SEYLAN 2007 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 20

23 24-29-000513 SENANUR MAZLUM 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 19

24 25-29-003573 SELCAN KURAL 2007 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 16

25 62-29-000427 BENGESU KILINÇ 2006 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCIL 14

25 38-29-003762 SEVİL ERİŞEN 2006 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 14

27 38-29-003973 ELA ÖZDEMİR 2007 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA 11
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1 25-29-003800 EMİR CAN TİMUR 2006 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 160

2 34-29-003204 DENİZ YAZGAN 2007 İSTANBUL FERDİ 100

3 34-29-003101 ERİM TÜFEKÇİ 2007 İSTANBUL ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 95

4 36-29-002581 MİRAÇ EREN ÜSTÜNDAĞ 2006 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 92

5 25-29-003608 ALPER TUĞRA ARSLAN 2006 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 85

6 34-29-002960 ALİ ÇINAR AYDIN 2007 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 80

6 16-29-003476 CAN GÖYDAŞ 2006 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 80

8 25-29-003649 UMUT AKTAŞ 2007 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 55

9 34-29-002959 ŞÜKRÜ POYRAZ AYDIN 2007 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 50

10 12-29-000646 YUSUF SELAM AKTAŞ 2007 BİNGÖL ŞARGE KAYAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞ 48

11 25-29-004430 ABDULLAH LEVENT 2006 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 42

12 25-29-003139 MUHAMMET YİĞİT TOZOĞLU 2006 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 41

13 16-29-003769 ROY KALOMİTİ 2007 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 40

14 58-29-000314 EFE DEMİR 2006 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 36

14 16-29-003768 KAAN BAL 2007 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 36

16 25-29-003612 MUAZ SAİD YENİLMEZ 2006 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 32

17 30-29-001219 GÖRKEM ÜZEREN 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 31

18 16-29-003452 YEKTA DORUK ERGİN 2006 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 30

19 34-29-003074 KERİM YAZICI 2006 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 27

19 29-29-001129 EMİRHAN BAL 2006 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜ 27

21 38-29-003875 MUSTAFA EMİR GEVEŞ 2007 KAYSERİ MELİKGAZİ HİSARCIK GENÇLİK VE 26

21 30-29-001419 ULAŞ ÖZKAN 2007 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 26

23 16-29-003233 DEMİR NOYUN 2006 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 22

24 16-29-003335 AHMET YAĞIZ ÇOBAN 2007 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 20

25 16-29-003253 EMİR KAAN İPEK 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 18

26 25-29-003676 AHMET EREN TOSUN 2006 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 14

27 16-29-003394 SEÇKİN ONUR 2007 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 13

28 38-29-003971 ALAADDİN DEVİR 2006 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 10

28 24-29-000944 MUHAMMED SALTUK KORKMAZ 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 10

TKF 2021-2022 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ

2. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA
U16 ERKEKLER
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Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Time Gap Points

1 35 16-29-003761 EMİRHAN OKUMUŞ 2010 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 36.32 266,38

2 54 34-29-003116 ARAS ATAY 2010 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 37.47 1.15 289,49

3 34 38-29-005116 ÖMER FARUK KARADOĞAN 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 37.78 1.46 295,72

4 57 65-29-003063 MUHAMMED EMİR KESKİN 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 38.22 1.90 304,57

5 61 26-29-002751 MEHMET AKİF EMEÇ 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 38.82 2.50 316,63

6 33 25-29-004316 EGE ALPER KILIÇ 2010 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 39.64 3.32 333,11

7 45 30-29-001555 ZANYAR DEMİROĞLU 2010 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 40.03 3.71 340,95

8 49 16-29-003759 EREN OKUMUŞ 2011 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 40.34 4.02 347,18

9 64 25-29-004288 MUSTAFA ALPER 2010 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 41.50 5.18 370,49

10 51 38-29-005109 KEREM SAYDAM 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 41.89 5.57 378,33

11 62 29-29-001307 SELAMİ BAL 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜ 42.08 5.76 382,15

12 58 65-29-003092 ABDULKADİR DUMAN 2011 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 42.14 5.82 383,36

13 63 65-29-003013 AHMED ALİ DURAK 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 42.89 6.57 398,43

14 48 25-29-004065 YUSUF ŞAHİN GÜRSEL 2010 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 42.91 6.59 398,83

15 36 25-29-004013 KUDRET GÖLLEROĞLU 2010 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 43.09 6.77 402,45

16 39 34-29-003055 MURAT ALP ÖZKAN 2010 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 43.56 7.24 411,90

17 53 34-29-003109 YAĞMUR BÜLENT ÖZCENGİZ 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 43.93 7.61 419,33

18 41 25-29-004247 MUHAMMET ESAT KARAKAŞ 2011 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 44.48 8.16 430,39

19 50 26-29-002747 ASLAN BAŞARAN ULUSOY 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 44.92 8.60 439,23

20 56 06-29-003498 ÇINAR AYBARS 2011 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 44.99 8.67 440,64

21 47 26-29-002750 KAYA İKİNCİ 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 51.20 14.88 565,45

22 37 24-29-001013 EMİR KAĞAN BÜLBÜL 2010 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 1:28.88 52.56 1322,79

Did Not Finish (7)

38 65-29-003007 BERAT ÖNER 2011 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ

40 25-29-004363 ALİ BUDAK 2011 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ

43 16-29-003791 KEMAL DORUK DORMAN 2010 BURSA FERDİ

52 25-29-004060 SALTUK BUĞRA ÖZYOLCİ 2010 ERZURUM EKSİ 25 GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DE

55 06-29-003445 BARAN İZGİN 2011 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR

59 25-29-004435 ALP FUNDA 2010 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD

60 06-29-003303 ŞEVKET ALP ÖZMEL 2011 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR

Disqualified (3)

42 65-29-003026 YUSUF TAHA AŞKAN 2011 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

44 25-29-004462 MUHAMMED YUSUF GENÇ 2010 ERZURUM ERZURUM YATIRIM İZLEME VE KOOR

46 38-29-005024 TALHA İMRAL 2010 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA
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1 4 25-29-004453 HAYAT ÇELİK 2010 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD 37.00 277,87

2 6 25-29-004440 ELİS KAYIŞLI 2010 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD 37.29 0.29 283,59

3 17 25-29-004438 AYŞE İDİL AYDIN 2010 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD 37.55 0.55 288,72

4 25 16-29-003692 FERİHA DEFNE ÇELEBİ 2011 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 38.10 1.10 299,57

5 27 34-29-003115 ADA ORHON 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 38.31 1.31 303,72

6 15 25-29-004089 BÜŞRA ADA KÖŞEDAR 2011 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 39.13 2.13 319,89

7 2 65-29-003012 BÜŞRA KILIÇOĞLU 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 40.29 3.29 342,78

8 3 16-29-003757 BEREN SU PEKAYLA 2010 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 41.05 4.05 357,78

9 12 25-29-004460 BELİS GEDİK 2011 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 41.35 4.35 363,69

10 21 25-29-004246 NAZLI ZAMUR 2010 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 41.99 4.99 376,32

11 18 58-29-000613 İLAYDA AYDINER 2010 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 42.76 5.76 391,51

12 32 25-29-004442 ARYA DÖVEN 2011 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD 43.07 6.07 397,63

13 19 26-29-002749 ELA TATAR 2011 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 43.46 6.46 405,32

14 9 16-29-003874 NİCOLE KALOMİTİ 2011 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 43.64 6.64 408,88

15 7 38-29-005659 MERVE SEÇİLİR 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 44.16 7.16 419,13

16 20 58-29-000601 ZEYNEP ECRİN YASAK 2011 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 44.51 7.51 426,04

17 26 65-29-003010 AYSİMA VURGUN 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 44.96 7.96 434,92

18 11 32-29-001061 ŞEHRİBAN GÜL KUYUCU 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ DE 45.42 8.42 443,99

19 1 25-29-004047 SEZİN MİDİLLİÇ 2010 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 45.76 8.76 450,70

20 10 65-29-003019 DELİLA NUR PAYCU 2010 VAN VAN ATİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 46.52 9.52 465,70

21 31 25-29-004017 TUANA HALE EYYUPOĞLU 2010 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 46.53 9.53 465,89

22 22 65-29-003095 MİZGİN TUANA DUMAN 2010 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 47.25 10.25 480,10

23 23 58-29-000659 ZEYNEP YÜCEL 2011 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 47.61 10.61 487,20

24 30 32-29-001067 HÜMEYRA ÇETİN 2010 ISPARTA HARMANÖREN KÖYÜ SPOR KULÜBÜ DE 49.32 12.32 520,94

25 8 26-29-002746 DERİN FERAH 2010 ESKİŞEHİR ESPAKA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 50.06 13.06 535,54

26 13 38-29-005110 BERRU GÜRSES 2010 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 50.15 13.15 537,32

27 24 58-29-000658 ZÜMRA DENİZ ÇONGAR 2011 SİVAS HOBY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 50.22 13.22 538,70

28 29 50-29-000287 MİRAY CEMRE KAYACIK 2010 NEVŞEHİR KAPADOKYA EĞİTİM KÜLTÜR TURİZM 52.40 15.40 581,71

29 14 38-29-005664 ECRİN NİSA YILMAZ 2011 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 54.01 17.01 613,47

Did Not Finish (2)

5 34-29-003072 AYÇA GÜL 2010 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER

16 34-29-003119 EKİN ALTAN 2011 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP

Disqualified (1)

28 29-29-001280 NİL ULUTAŞ 2010 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞKAR KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ
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1 109 16-29-003678 RIFAT HAMZA TAŞ 2009 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 43.26 45.72 1:28.98 213,89

2 111 25-29-003838 EMİN DİLİK 2009 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 46.46 46.98 1:33.44 4.46 250,48

3 113 16-29-003494 İHSAN BEKTAŞ 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 45.94 47.94 1:33.88 4.90 254,09

4 110 25-29-004213 KEREM ÇALIŞ 2009 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 47.40 47.23 1:34.63 5.65 260,24

5 112 25-29-003653 AHMET YUSUF AYBAS 2008 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 46.93 47.98 1:34.91 5.93 262,54

6 108 16-29-003682 ALİ EFE SERTEPE 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 46.38 48.58 1:34.96 5.98 262,95

7 116 12-29-000753 KEREM BULŞU 2008 BİNGÖL DAĞ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 48.18 49.32 1:37.50 8.52 283,79

8 120 34-29-003096 DENİZ ÇOBAN 2008 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 48.65 49.41 1:38.06 9.08 288,38

9 133 25-29-004415 ARDA JOSHUA GOGEK 2008 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 49.33 49.04 1:38.37 9.39 290,93

10 126 38-29-004334 ALİ ÇAVUŞ 2008 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA 50.04 48.73 1:38.77 9.79 294,21

11 135 25-29-003923 MUSTAFA BAHA BARKIN 2008 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 50.64 49.06 1:39.70 10.72 301,84

12 138 16-29-003709 FURKAN TABAKOĞLU 2009 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 50.49 49.63 1:40.12 11.14 305,28

13 121 30-29-001372 ÖMER ARMUT 2009 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 50.86 51.08 1:41.94 12.96 320,22

14 122 69-29-000631 KEREM YILMAZ 2008 BAYBURT BAYBURT İLİ GENÇLİK VE SPOR KU 52.53 49.73 1:42.26 13.28 322,84

15 106 16-29-003762 MURATHAN ÇETİNTAŞ 2009 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 46.93 55.49 1:42.42 13.44 324,15

16 123 38-29-004592 MUHAMMED EMİN TOPALOĞLU 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 51.48 50.96 1:42.44 13.46 324,32

17 140 65-29-003011 İBRAHİM ÖNER 2009 VAN GÜRPINAR KAYAK VE SPOR KULÜBÜ 52.53 50.12 1:42.65 13.67 326,04

18 117 38-29-004286 METEHAN AYDIN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K 52.17 52.56 1:44.73 15.75 343,10

19 136 38-29-004491 RIFAT HERDEM 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K 53.82 50.95 1:44.77 15.79 343,43

20 139 06-29-003413 CAN AKTAN 2008 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 52.34 52.73 1:45.07 16.09 345,89

21 137 06-29-003024 GÖKMEN SUMBAS 2008 ANKARA FERDİ 52.75 52.38 1:45.13 16.15 346,39

22 129 16-29-003683 YAMAN SANDAL 2008 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 57.26 49.11 1:46.37 17.39 356,56

23 124 25-29-004049 ÖMER ÇARIKCIOĞLU 2009 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 53.20 53.37 1:46.57 17.59 358,20

24 132 38-29-004688 ANIL ÖZAYDIN 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 58.27 49.77 1:48.04 19.06 370,26

25 141 69-29-000639 YAĞIZ LEVENT ŞİPAL 2009 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KU 54.67 54.47 1:49.14 20.16 379,28

26 128 38-29-004700 BARIŞ ESER 2009 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SP 55.74 56.39 1:52.13 23.15 403,81

27 134 38-29-005043 HALİL ÇETİN 2008 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K 59.52 52.93 1:52.45 23.47 406,44

28 131 25-29-003583 YİĞİT EREN KURT 2008 ERZURUM ERZURUM YATIRIM İZLEME VE KOOR 1:05.87 54.27 2:00.14 31.16 469,53

29 118 25-29-003992 DAVUT KÖSEOĞLU 2009 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 1:27.41 51.54 2:18.95 49.97 623,85

30 127 25-29-003595 MERT TOPALOĞLU 2008 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 1:38.36 51.46 2:29.82 1:00.84 713,03

Did Not Start - Run 1 (2)

102 34-29-002982 ÖMER ALP ÖZDEMİR 2009 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ DNS

125 16-29-003710 KUZEY ADA YANTAÇ 2009 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL DNS

Did Not Finish - Run 1 (6)

104 16-29-003395 ARDA AYDIN 2009 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL DNF

105 25-29-003580 KEMAL BERK ALAFTARGİL 2008 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ DNF

107 25-29-003926 MURATHAN ÖNER 2009 ERZURUM ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DNF

115 25-29-004452 MAHİR ÇELİK 2008 ERZURUM YENİ NESİL KAYAK VE SNOWBOARD DNF

119 07-29-001102 EMİN BAŞER 2009 ANTALYA OLİMPOS EKSTREM SPOR KULÜBÜ DE DNF

130 38-29-005042 MELİH DEMİRKIRAN 2009 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K DNF

Disqualified - Run 1 (1)

114 25-29-003641 BURAK YÜKSEL 2008 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ DSQ

Did Not Finish - Run 2 (1)

103 34-29-003046 KAYRA KIYICI 2009 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 45.13 DNF
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1 66 16-29-003403 BERRA KARTAL 2009 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 42.63 44.13 1:26.76 186,50

2 72 16-29-003331 DEREN ÖZ 2008 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 43.97 46.34 1:30.31 3.55 216,37

3 73 34-29-003035 ALEV NUR TAŞKENT 2009 İSTANBUL ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 44.68 45.74 1:30.42 3.66 217,30

4 65 16-29-003362 ELİF ÇELİK 2008 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 45.17 46.70 1:31.87 5.11 229,50

5 75 25-29-003879 YAPRAK NUR SEYLAN 2008 ERZURUM ERZURUM ORMAN SPOR KULÜBÜ DERN 47.32 48.36 1:35.68 8.92 261,55

6 70 34-29-003091 PERA DENİZ ÖZHUN 2009 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 46.90 49.69 1:36.59 9.83 269,21

7 67 51-29-000733 ELİF DOĞA BEKTAŞ 2009 NİĞDE NİĞDE MAVİ ÖYKÜ SPOR KULÜBÜ DE 48.31 48.75 1:37.06 10.30 273,16

8 92 06-29-003148 TUANA ÖZMEL 2009 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 50.38 47.81 1:38.19 11.43 282,67

9 91 25-29-003805 BETÜL CEMRE BUZLAK 2009 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 50.35 49.78 1:40.13 13.37 299,00

10 79 58-29-000517 ELİF EYLÜL ÇAKMAK 2008 SİVAS SİVAS KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜB 51.40 49.50 1:40.90 14.14 305,47

11 74 25-29-003821 NAZ İREM NUHOĞLU 2009 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 49.96 51.46 1:41.42 14.66 309,85

12 71 25-29-004050 NAZ ALAFTARGİL 2009 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 50.32 51.54 1:41.86 15.10 313,55

13 68 38-29-004677 YAĞMUR SUSAM 2009 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ K 50.36 52.22 1:42.58 15.82 319,61

14 85 58-29-000634 ELVİN YUVACI 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 52.00 52.19 1:44.19 17.43 333,16

15 81 38-29-004583 RANA YAYLACIOĞLU 2009 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 51.34 53.58 1:44.92 18.16 339,30

16 89 58-29-000600 CANSU GÜLER 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 53.34 52.12 1:45.46 18.70 343,84

17 86 58-29-000607 MELİSA ŞİMŞEK 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 54.24 52.17 1:46.41 19.65 351,84

18 100 58-29-000628 RUMEYSA AYDOĞDU 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 54.64 52.25 1:46.89 20.13 355,87

19 77 25-29-004249 SU ZİŞAN YURT 2009 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 54.02 53.69 1:47.71 20.95 362,77

20 90 24-29-001010 ESLEM HÜDA ÖZKAN 2009 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 53.94 54.27 1:48.21 21.45 366,98

21 98 20-29-000099 NİSA KOCAGÖZLİ 2008 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ 53.98 54.36 1:48.34 21.58 368,07

22 88 58-29-000609 TUANA ECRİN ÜNAL 2009 SİVAS YILDIZ DAĞI GENÇLİK VE SPOR KU 54.22 54.34 1:48.56 21.80 369,93

23 95 06-29-003282 BEREN KOLBAKIR 2009 ANKARA EKİN DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERN 55.01 54.66 1:49.67 22.91 379,27

24 82 20-29-000059 FATMA APALI 2008 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ 59.03 51.66 1:50.69 23.93 387,85

25 78 62-29-000573 ECEM NAZ ÇETİN 2009 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCIL 54.95 56.16 1:51.11 24.35 391,38

26 84 16-29-003712 DERİN YİĞİT 2008 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 56.13 56.21 1:52.34 25.58 401,73

27 99 32-29-000913 ECEM YILDIZ 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ DERNE 56.20 57.78 1:53.98 27.22 415,53

28 96 38-29-004686 YAREN NUR EŞİYOK 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 57.05 57.39 1:54.44 27.68 419,40

29 83 65-29-003028 BERİTAN PAYCU 2009 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1:04.58 55.73 2:00.31 33.55 468,79

30 93 24-29-000935 YAĞMUR NAZ MUMCU 2008 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 1:03.83 1:02.12 2:05.95 39.19 516,25

31 101 38-29-004685 DİLA DURSUN 2008 KAYSERİ TALAS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ D 1:08.93 58.33 2:07.26 40.50 527,27

32 76 38-29-004595 CEYLİN ÜREY 2008 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 54.47 1:21.55 2:16.02 49.26 600,97

Did Not Finish - Run 1 (1)

97 38-29-004335 HATİCE ATEŞ 2008 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA DNF

Disqualified - Run 1 (1)

80 12-29-000760 EVİN ALEYNA KOÇ 2009 BİNGÖL ŞARGE KAYAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞ DSQ

Did Not Finish - Run 2 (2)

69 34-29-003100 ALİN ÖZOZAN 2008 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 41.49 DNF

94 32-29-000997 BENGÜ SU YAĞMUR 2008 ISPARTA ISPARTA BÖLGESPOR KULÜBÜ DERNE 1:05.38 DNF

Disqualified - Run 2 (1)

87 25-29-003574 RAVZA BERRE BOSTANCI 2008 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 55.16 DSQ
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Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 179 34-29-003204 DENİZ YAZGAN 2007 İSTANBUL FERDİ 41.69 42.48 1:24.17 159,74

2 178 16-29-003476 CAN GÖYDAŞ 2006 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 41.16 44.47 1:25.63 1.46 172,40

3 174 25-29-003800 EMİR CAN TİMUR 2006 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 42.37 43.54 1:25.91 1.74 174,83

4 175 34-29-003101 ERİM TÜFEKÇİ 2007 İSTANBUL ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 41.93 44.55 1:26.48 2.31 179,77

5 186 25-29-003608 ALPER TUĞRA ARSLAN 2006 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 43.95 43.64 1:27.59 3.42 189,40

6 172 16-29-003769 ROY KALOMİTİ 2007 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 43.32 45.00 1:28.32 4.15 195,73

7 183 16-29-003768 KAAN BAL 2007 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 44.03 44.92 1:28.95 4.78 201,20

8 184 36-29-002581 MİRAÇ EREN ÜSTÜNDAĞ 2006 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 45.09 44.04 1:29.13 4.96 202,76

9 177 25-29-003139 MUHAMMET YİĞİT TOZOĞLU 2006 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 43.63 45.77 1:29.40 5.23 205,10

10 181 25-29-003649 UMUT AKTAŞ 2007 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 43.51 47.60 1:31.11 6.94 219,93

11 194 12-29-000646 YUSUF SELAM AKTAŞ 2007 BİNGÖL ŞARGE KAYAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞ 46.60 46.26 1:32.86 8.69 235,11

12 188 25-29-004430 ABDULLAH LEVENT 2006 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 46.62 46.47 1:33.09 8.92 237,10

13 192 16-29-003335 AHMET YAĞIZ ÇOBAN 2007 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 45.85 48.37 1:34.22 10.05 246,90

14 190 16-29-003253 EMİR KAAN İPEK 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 47.07 48.05 1:35.12 10.95 254,71

15 191 30-29-001219 GÖRKEM ÜZEREN 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 47.11 48.17 1:35.28 11.11 256,10

16 200 30-29-001419 ULAŞ ÖZKAN 2007 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 48.63 48.18 1:36.81 12.64 269,37

17 197 29-29-001129 EMİRHAN BAL 2006 GÜMÜŞHANE GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜ 48.43 48.77 1:37.20 13.03 272,75

18 189 16-29-003394 SEÇKİN ONUR 2007 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 48.02 49.41 1:37.43 13.26 274,74

19 201 16-29-003452 YEKTA DORUK ERGİN 2006 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 49.59 49.31 1:38.90 14.73 287,49

20 199 34-29-003074 KERİM YAZICI 2006 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 49.76 49.18 1:38.94 14.77 287,84

21 204 24-29-000944 MUHAMMED SALTUK KORKMAZ 2007 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 50.73 58.33 1:49.06 24.89 375,61

Did Not Start - Run 1 (1)

180 34-29-002907 KAYA EMRE ÖZKAN 2006 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER DNS

Did Not Finish - Run 1 (5)

171 34-29-002959 ŞÜKRÜ POYRAZ AYDIN 2007 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER DNF

173 16-29-003233 DEMİR NOYUN 2006 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL DNF

185 34-29-002908 BORA KUMUK 2006 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER DNF

196 25-29-003814 MEHMET BERKİN GEDİK 2007 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR DNF

198 30-29-001373 ROJ RIZGAR BESİ 2007 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK DNF

Disqualified - Run 1 (3)

187 34-29-003147 KEREM KOÇAR 2006 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP DSQ

203 38-29-003971 ALAADDİN DEVİR 2006 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DSQ

205 16-29-003250 SAİM TOSUN 2007 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DSQ

Did Not Finish - Run 2 (2)

176 34-29-002960 ALİ ÇINAR AYDIN 2007 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 41.55 DNF

182 25-29-003612 MUAZ SAİD YENİLMEZ 2006 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 43.74 DNF

Disqualified - Run 2 (3)

193 58-29-000314 EFE DEMİR 2006 SİVAS SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERN 43.23 DSQ

195 38-29-003875 MUSTAFA EMİR GEVEŞ 2007 KAYSERİ MELİKGAZİ HİSARCIK GENÇLİK VE 47.21 DSQ

202 25-29-003676 AHMET EREN TOSUN 2006 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 59.20 DSQ
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Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 142 16-29-003139 SERRA NUR KARTAL 2006 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 41.64 43.22 1:24.86 162,97

2 149 16-29-003261 ADA HASIRCI 2007 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 40.97 44.90 1:25.87 1.01 171,66

3 144 16-29-003396 DAFNE YUVACAN 2006 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 43.35 45.44 1:28.79 3.93 196,78

4 147 34-29-002958 ELİF ZEYNEP YAZICI 2007 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 43.29 45.92 1:29.21 4.35 200,39

5 145 34-29-002903 AYSEL DAMLA ÖRS 2006 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 44.63 44.65 1:29.28 4.42 200,99

6 148 16-29-003764 ALYA ÇETİNTAŞ 2007 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 43.44 46.96 1:30.40 5.54 210,63

7 146 16-29-003402 NEHİR ATİLLA 2007 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 44.67 47.53 1:32.20 7.34 226,11

8 151 25-29-003458 DURU YIKICI 2007 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 45.83 49.06 1:34.89 10.03 249,25

9 150 25-29-003846 AYŞENAZ GÖKTAŞ 2006 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 46.54 48.82 1:35.36 10.50 253,30

10 154 06-29-002536 ARZU YAZICIOĞLU 2006 ANKARA ANKARA DAĞCILIK KAYAK VE KIŞ S 49.12 50.49 1:39.61 14.75 289,86

11 156 58-29-000301 ELİF GÖKÇEN HİMYERİ 2006 SİVAS SİVAS KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜB 51.35 51.76 1:43.11 18.25 319,96

12 152 16-29-003336 ELİS AYDIN 2007 BURSA KARDANADAM GENÇLİK VE SPOR KUL 51.68 54.54 1:46.22 21.36 346,72

13 170 38-29-003755 EYLÜL KOCAPAŞA 2006 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 53.57 52.77 1:46.34 21.48 347,75

14 153 25-29-003880 PINAR SEYLAN 2006 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 52.08 55.56 1:47.64 22.78 358,93

15 161 25-29-003573 SELCAN KURAL 2007 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 53.74 54.20 1:47.94 23.08 361,51

16 169 38-29-004711 SUEDA SULTAN EVCİ 2006 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA 55.88 54.69 1:50.57 25.71 384,14

17 167 38-29-003762 SEVİL ERİŞEN 2006 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 56.48 55.74 1:52.22 27.36 398,33

18 166 34-29-003073 LAL TÜTÜNCÜOĞLU 2006 İSTANBUL ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 56.02 57.80 1:53.82 28.96 412,10

19 155 30-29-001273 HULEYFE ÇİFTÇİ 2006 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 1:05.76 52.17 1:57.93 33.07 447,45

20 168 20-29-000141 SİMAY ŞEN 2006 DENİZLİ DENİZLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 1:00.78 59.17 1:59.95 35.09 464,83

21 162 24-29-000513 SENANUR MAZLUM 2006 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 58.51 1:02.62 2:01.13 36.27 474,98

Did Not Finish - Run 1 (3)

143 20-29-000016 İZLEM KEYSAN 2006 DENİZLİ NİKFER KAYAK DOĞA TURİZMİ GENÇ DNF

160 25-29-003137 KARDELEN GÜLMEZ 2006 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL DNF

165 25-29-004289 NEHİR DAREL 2007 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR DNF

Disqualified - Run 1 (4)

157 25-29-004341 NURİYE GÜRSEL 2007 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE DSQ

158 62-29-000427 BENGESU KILINÇ 2006 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCIL DSQ

163 30-29-001275 YEZDA ERTUNÇ 2007 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK DSQ

164 38-29-003973 ELA ÖZDEMİR 2007 KAYSERİ HACILAR DAĞCILIK VE KIŞ SPORLA DSQ

Disqualified - Run 2 (1)

159 34-29-003225 HATİCE SEYLAN 2007 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 52.04 DSQ


